## SECTIO VII.

*De decimis laicalibus, sive  
possessis, aut desertis à  
laicis.*

## §. I.

*An & qua ratione laici sive  
lares sint capaces juris decimarum  
sive percipiendi decimas.*

certa est, & communis sententia  
quod jus decimandi, quatenus  
...